Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

LEI Nº. 2009/2019

SÚMULA: Dispõe sobre alteração de nome de

Ruas do Loteamento Laerce de Souza Brito e

determina outras providências.

A Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal

Art. 1°  Alteram-se os nomes das seguintes ruas do Loteamento Laerce de Souza Brito.

I – A Rua “A” passará a ser denominada AUSTER MARQUES DA SILVA;

II – Rua “B” passará a ser denominada VITOR FLOR BRANDÃO;

III – Rua “C” passará a ser denominada LAURO SUZUKI KEN.

Art. 2° Este Projeto de Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, em 25 de abril de 2019.

GABINETE DO PREFEITO

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS

Prefeito Municipal